Áll. Polgári Iskolai Tanárképző Főiskola III. Magyar és egyetemes irodalom (pecsét)

SZ43. Szörényi Sándor RA 999

Philippicae sacrae, seu orationes doctissimorum aequae ac sanctissimorum ecclesiae procerum / [Szörényi Sándor]

Hac editione altero dimidio auctae

Tyrnaviae : typ. academicis ; per Joannem Georgium Frey, 1695

[12], 89 p. ; 12o

RMK II 1814

Papírkötés

T1. Tacitus, Publius Cornelius RA 1550

C. Corn. Tacitus et in cum M. Z. Boxhornii et H. Grotii observationes

Venetis : apud Nicolaum Pezzana, 1662

[16], 668, [16] p. ; 12o

Bőrkötés

T2. Tacitus, Publius Cornelius RA 5914

C. Cornelius Tacitus / Accurante Matthia Berneggero

Argentorati : ed. Georgius Andreas Dolhopfius et Johannes Eberhardus Zetznerus, 1664

[1134] p. ; 8o

Pergamenkötés

Bibl. Coll. Colocensis S.I. (pecsét)

T3. Tacitus, Publius Cornelius RA 3436

C. Corn. Tacitus / Ex recensione Iusti Lipsii; nec non Isaci Pontani post Lipsium alioque

Lugduni : sumpt. J. Bapt. de Ville, 1684

620 p. ; 8o

Bordázott gerincű bőrkötés

Sum Ex libris Joannis [...] Maillet (17. sz.)

T4. Tacitus, Publius Cornelius RA 1556

C. Corneli Taciti Opera quae exstant / I. Lipsius postremum recensuit

[Geneve] : apud Petrum et Iacobum Chovet, 1699
[14], 720, [14], 580, [24] p. ; 8o
Pergamen kódexlapba kötve
Bybliotheca Variana (ex libris)

T5. Thomas Aquinas, Sanctus ANT 92
D. Thomae Aquinatis doct. angelici De regimine principum ad regem Cypri, aureus tractatus libris quator digestus : Eiusdem epistola ad ducissam Brabantiae et quaedam alia. Sententiae ex summa sacrosancta theologia [...] Devotissima expositio super salvatione angelica. Omnia nuperrime correctae et impressae / [Ed., praef. et annot. Felix Paciotto] Parmae : ex typographia Seth Vioti, 1578 [17], 55, [5], 252 fol. ; 12o
Sérült félbör kötés
Non est mortale quod opto Otto a Dietterich Manu propria (17. sz.)
Joannes Otto nobilis Dnus de Die[terich] (17. sz.)
Residentiae Szegediensi Ord. Min. S. Francisci Conventualis P. M. Stanislaus Zerényi dat (18. sz.)

T6. Thomas Aquinas, Sanctus RD 127
S. Thomae Aquinatis Summa theologica : in qua ecclesiae catholicae doctrina universa, et quicquid in veterum patrum munumentis est dignum observatu; quicquid etiam vel olim vocatum est, vel hodie vocatur ab haereticis in controversiam; [...] In tres partes ab auctore suo distributa
Duaci : sumpt. Marci Wyon, 1614
[Pars 1.]. - [14], 216, [4] p. ; 2o. - Koll. 1.
Prima secundae partis, De ultimo fine humanae vitae ; De virtutibus et vitijs in genere. - [32], 220, [4] p. ; 2o. - Koll. 2.
Secunda secundae partis, Omnium quae ad moralem scientiam, hoc est, ad virtutem et vitiorum notitiam spectant, particularem etiamque eruditissimam explicationem continens. - [14], 341, [10] p. ; 2o. - Koll. 3.
Tertia pars, De Christi incarnatione, [...] ; De sacramentis, [...] ; De resurrectione. - [12], 210, [6] p. ; 2o. - Koll. 4.
[Pars 4.], Supplementum ad tertiam partem ; [Indices]. - 168, [132] p. ; 2o. - Koll. 5.
Bordázott gerincű, vaknyomásos pergamenkötés
Residentiae Strigoniensis Ord. S. Ben. (pecsét)